
UCHWAŁA Nr XLIII/207/13

RADY  GMINY  SIEDLEC

z dnia 30 grudnia 2013 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 

2013.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala  się  wykaz  następujących  wydatków,  które  nie  wygasają  z  końcem roku budżetowego 

2013: 

1)  wydatki  w  wysokości  157.000  zł -  dział  600  rozdział  60016  §  6050  -  na  zadanie  pn. 

„Przebudowa dróg gminnych  w Tuchorzy”,  których ostateczny termin  realizacji  ustala  się na 

dzień 30.06.2014 r.,

2)  wydatki  w  wysokości  20.000 zł,  dział  754  rozdział  75412  §  4309  na  zadanie:  Projekt 

„Bezpieczna Gmina”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2014 r.,

3)  wydatki  w  wysokości  40.000  zł -  dział  900  rozdział  90015  §  6050,  na  zadanie  pn. 

„Modernizacja  oświetlenia  ulicznego w Gminie  Siedlec”,  których  ostateczny termin realizacji 

ustala się na dzień 30.06.2014 r.,

4) wydatki w wysokości 6.224 zł, dział 921 rozdział 92109 § 6229 na zadanie „Wyposażenie sali 

widowiskowej  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Siedlcu”,  których  ostateczny  termin  realizacji 

ustala się na dzień 28.02.2014 r.,

5)  wydatki  w  wysokości  90.900  zł,  dział  921  rozdział  92109  §  6229  na  zadanie  „Zakup 

wyposażenia  do Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcu”,  których ostateczny termin realizacji 

ustala się na dzień 30.06.2014 r.



§ 2

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały  

i  paragrafy  klasyfikacji  wydatków  z  wyodrębnieniem  wydatków  majątkowych,  stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



              Załącznik do uchwały
          Nr XLIII/207/13 Rady Gminy Siedlec 

          z dnia 21 grudnia 2009 roku
           z dnia 30 grudnia 2013 roku 

PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  NIEWYGASAJĄCYCH

Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO 2013

Dział        Rozdział       §                                                                                                    Kwota        

600 Transport i łączność                                                                                                      157.000  

60016 drogi publiczne gminne                                                                               157.000  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             157.000
/Przebudowa dróg gminnych w Tuchorzy/

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                           20.000  

75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                            20.000  

4309 zakup usług pozostałych               20.000
/Projekt „Bezpieczna Gmina”/

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                         40.000  

90015 oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                    40.000  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               40.000
/Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Siedlec/

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                97.124  

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                                   97.124  
6229 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub   97.124
         dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
          i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

           sektora finansów publicznych
            /-Wyposażenie sali widowiskowej Gminnego     6.224

                                     Ośrodka Kultury w Siedlcu,
  -Zakup wyposażenia do Gminnego Ośrodka   90.900
  Kultury w Siedlcu/



Ogółem wydatki:                                                                                            314.124  


